[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА
[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
16 августа 2019 г.                                                                           № 18/66

г. Новосиль
О  форме списков избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных  выборах депутатов   представительных органов муниципальных образований Новосильского района 8 сентября 2019 года
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 15 июля 2016 года № 149/1232-5 «О Методических рекомендациях
по составлению, уточнению и использованию списков избирателей на выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Орловской области», Постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 14 июня 2019 года № 62/507-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области» территориальная избирательная комиссия Новосильского района РЕШИЛА:

1.  Утвердить форму списка избирателей для голосования и подсчета голосов на дополнительных выборах депутата Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва  по одномандатному избирательному округу №1, дополнительных выборах депутата Петушенского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3 согласно приложению 2 к Методическим рекомендациям по составлению уничтожению и использованию списков избирателей на выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Орловской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 15 июля 2016 года № 149/1232-5.
2. При составлении, уточнении и использовании списка избирателей для проведения дополнительных  выборов депутата Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1, дополнительных выборах депутата Петушенского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3 руководствоваться Методическими рекомендациями,  утвержденными  Постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 15 июля 2016 года № 149/1232-5 «О Методических рекомендациях по составлению, уточнению и использованию списков избирателей на выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Орловской области».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новосильского района Салькову М.М.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной
избирательной комиссии Новосильского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Новосильского района

	 Е.А. Дьячкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Новосильского района

	 М.М. Салькова